
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 6 2 14 11

201
15:20

2
12
20

3
14

4
15

5
17

8
18

10
19

Auszeit

12:15
18:23

Ende
14:21 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 1 10 9

25

╳

13
24

2
16
25

5
17

6
20

7
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 2 4 12

25

0
10
22

2
11
23

5
12
25

6
15

8
17

9
19

Auszeit

23:22

Ende
14:46 A  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 6 2 14 11

221
18:20

╳

8
18

2
10
20

3
12
22

5
15

6
16

7
17

Auszeit

15:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

25

0
19

5
21

7
23

12
24

14
25

16 Auszeit

Ende
15:08 B  Jacober VV 1 R

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 1 10 9

156
10:19

╳

10
3
11

5
13

7
14

8
15

9 Auszeit

7:11
10:19

S
A
T
Z

4

Start
15:11 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 1 10 9

22

2
13

3
14

5
16

9
17

10
21

12
22

Auszeit

14:13
16:20

Ende
15:35 A  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

25

╳

9
25

1
10

2
15

3
20

4
21

7
22

Auszeit

3:8
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:38 A  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

4

╳ 1 2 4 Auszeit

Ende
15:56 B  Jacober VV 1 S

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 1 10 9

14

1
12

3
14

4 8 9 10 Auszeit

10:12

Wechsel
4:8 A  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

16

╳

13
 
14

 
16

 6 8 Auszeit

4:8
13:12

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

A  SV Union Milkau vs. Jacober VV 1 B
Spiel 46 28.01.2023 14:00 Uhr

SH Frankenau
09648 Mittweida OT Frankenau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Union Mi… 8/12
1 Schönfeld, Melanie X
2 Schwalbe, Melanie X
5 Bergler, Vanessa X
6 ★ Vogel, Lisa X

10 Helbig, Adeline X
11 Beier, Judy X
13 May, Roswitha X
14 Irmscher, Julia X
A  Libero

10 Helbig, Adeline X
A  Offizielle

CT Helbig, Adeline
T May, Roswitha

C

B  Jacober VV 1 8/12
1 ★ Lehnert, Franciska X
2 Horst, Laura X
3 Friedrich, Josee X
4 Bach, Claudia X
6 Villalobos Reijer, Mac… X
9 Franke, Shirley X

10 Höhl, Christiane X
12 Müller, Aline X
B  Libero
3 Friedrich, Josee X
B  Offizielle
T Georgi, Franziska

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Union Mi… Jacober VV 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 21 25 1 0 0
2 1 0 22 2 22 25 1 0 1
0 0 1 25 3 19 15 0 1 2
2 0 1 25 4 24 22 0 0 2
2 0 1 16 5 18 14 0 0 1
8 2 3 108 104 101 2 1 6
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56

Sieger: SV Union Milkau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ulbrich, Luisa 1
2 Pigger, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Mia 4

Assist. Gläser, Jasmin

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


