

Bezirksliga Frauen Chemnitz

Frauen

(A) SV Union Milkau vs. Jacober VV 1 (B) Spiel 46

28.01.2023 14:00 Uhr

SH Frankenau 09648 Mittweida OT Frankenau

1 Schönfeld, Melanie

5 Bergler, Vanessa

6 ★ Vogel, Lisa

11 Beier, Judy 13 © May, Roswitha

(A) Libero

A) Offizielle

10 Helbig, Adeline

14 Irmscher, Julia

10 Helbig, Adeline

Helbig, Adeline T May, Roswitha

Schwalbe, Melanie



8/12

1 © ★ Lehnert, Franciska X

2 Horst, Laura

X 3 Friedrich, Josee X 4 Bach, Claudia

X 9 Franke, Shirley

X 10 Höhl, Christiane

X 12 Müller, Aline

B) Offizielle

T Georgi, Franziska

(B) Libero X 3 Friedrich, Josee

6 Villalobos Reijer, Mac..

			S	St 14	art :00	A	SV U	nion N	1i	S	Er 14	nde :21	B) Jaco	ber V\	1	R	S	St 14	art :24	B) Jaco	ber V	/ 1	s	En 14	de :46	A	SV U	nion M	li	R
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
stellung	Sta	artaufstellung		5	13	6	2	14	11		2	4	12	1	10	9			1	10	9	2	4	12		5	13	6	2	14	11	
		Spielernr.	IT	1						20							25	T							25	1						22
fstel	Auswechsel- spieler		7	15:20)													7								18:20						1
Ā	Spicici	Spielstand																														
		1. 5.	۱,	2	3	4	5	8 18	10 19	Auszeit	X	2	5	6	7	12 23	Auszeit		0	2	5	6 15	8	9 19	Auszeit	X	2	3	5 15	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	12 20	14	15	ь 17	18	19	12:15	13	2 16 25	5 17	6 20	22	23		2	10 22	2 11 23	5 12 25	15	17	19		8` 10	2 10 20	3 12 22	15	6 16	17	15:15
	runden	3. 7. 4. 8.		29						18:23	Z 4	29								23	29				23:22	10	20	4				18:22
																										<u> </u>						
			S	St 14	art :49	A	SV U	nion M	1i	S	Er 15	nde :08	В) Jaco	ber V\	1	R	S	St 15	art :11	B) Jaco	ber V	/ 1	S	En 15	ide :35	A	SV U	nion M	li	R
	А	ufschlagfolge	Ĭ	ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	I	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	13	6	2	14	11		2	4	12	1	10	9		A	2	4	12	1	10	9		1	13	6	2	14	11	
nu		Spielernr.	T							25				6			15	T							22							25
fste	Auswechsel- spieler		Z											10:19				Z														1
Ā	Spicici	Spielstand																														1
–		1. 5.		0	5	7	12 24	14 25	16	Auszeit	X	3	5	7	8_	9	Auszeit	4	2	3 14	5 16	9 17	10 21	12	Auszeit	X	1	2 15	3 20	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	19	5 21	, 23	24	25)			10	Ĭ1	5 13	14	8 15		7:11	4	13	14	16	17	21	12 22	11.13	2 <u>5</u>	10	15	20	21	22	3:8
	runden	3. 7. 4. 8.															10:19								14:13 16:20	29)						21:20
					<u> </u>			<u> </u>]]]		<u> </u>		<u> </u>				
S Start A SV Union Mi					li	R	Er	nde 1:56	B) Jaco	ber V\	<i>'</i> 1	s	We	chsel	(A	sv u	Jnion I	Mi	R	(A)	SV Ur	nion M	li	8	/12 (E	3) Jac	ober VV 1				

				S	15	:38	(A)	SV U	nion M	i	R		:56	(B) Jaco	ber V\	/ 1	S		:8	(A)	SV U	nion M	i	R
		Au	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung		Startaufstellung		A	1	13	6	2	14	11		2	4	12	1	10	9		1	13	6	2	14	11	
			Spielernr.							4							14							16	
	A	uswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
	¢	·	Spieistanu																						
			1. 5.	_	X	1	2	4			Auszeit	1	3	4	8	9	10	Auszeit	V._	1 4	1.0		6	8	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								12	<u>1</u> 4					10:12	I -	14	16				4:8 13:12

	Sanktionen													
٧	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkung	jen

Ergennisse												
A) s	V 1	V 1 (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	20	1	21	25	1	0	0			
2	1	0	22	2	22	25	1	0	1			
0	0	1	25	3	19	15	0	1	2			
2	0	1	25	4	24	22	0	0	2			
2	0	1	16	5	18	14	0	0	1			
8	2	3	108		104	101	2	1	6			
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:56	Daı	uer:	1:5	6			
Sie	ege	r: S	SV U	nion M	ilkau				3:2			

					Erget	nisse	<u> </u>						
	A)s	Vι	Jnio	ı Mi	Jacober VV 1 B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	1	0	20	1	21	25	1	0	0			
	2	1	0	22	2	22	25	1	0	1			
	0	0	1	25	3	19	15	0	1	2			
	2	0	1	25	4	24	22	0	0	2			
	2	0	1	16	5	18	14	0	0	1			
	8	2	3	108		104	101	2	1	6			
	St	art:	: 14	1:00	Ende:	15:56	Dai	uer:	1:5	56			
l	Sie	ge	r: S	SV U	nion M	ilkau				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ulbrich, Luisa		1				
2	Pigger, Charlotte		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schmidt, Mia		4				
Assist.	Gläser, Jasmin			_			

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung	
★: MVP	